N° 2.883) Y Decreto N° 589/08 (B.O.C.B.A. N° 3.942), Y 

CONSIDERANDO: 

Que la Unidad de Proyecto Especial del Teatro Col6n en su caracter de Organismo 
Tecnico confeccion6 los pliegos licitatorios; 

Que el presupuesto oficial se ha establecido en PESOS DOS MILLONES 
DOSCIENTOS SESENTA MIL NOVECIENTOS DIEZ CON 25/100 ($ 2.260.910,25); 

Que el plazo para la ejecuci6n de las obras se ha establecido en (120) CIENTO 
VEINTE dlas corridos contados a partir de la fecha de comienzo de los trabajos 
fijados en la Orden de Inicio; 

Que en cumplimiento del Decreto N° 1.825/97 (B.O.C.B.A.